2

	[image: image1.emf]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

Калужской области

«КАЛУГАОБЛВОДОКАНАЛ»

	ИНН 4027001552

Р/счет 40602810100000000052

ООО банк «Элита» г.Калуга

к/с 30101810500000000762

БИК 042908762
	248002, г.Калуга, ул.С.-Щедрина,80

тел.: +7 (4842) 57-01-40

факс:+7 (4842) 73-03-86

e-mail: voda@kalugaoblvodokanal.ru

	Исх.№

	от
	08.04.2015

	На исх.№

	от
	08.04.2015

Уважаемые коллеги !

На Ваш запрос разъясняю следующие положения закупочной документации «Поставка железобетонных изделий» (извещение №31502223430 от 06.04.2015):

	№

п/п
	Раздел

Закупоч-ной

Докумен-тации
	Ссылка на пункт закупочной документации, положения которого следует разъяснить
	Содержание запроса на разъяснение положений закупочной документации
	Разъяснение положений закупочной документации

	1.

	Перечень продукции (стр. 16)
Пункт № 7 – Крышка колодца 1ПП20-3

	Приложение №1 к договору на поставку железобетонных изделий.

	Разъясните или измените цифру «3». Нагрузка по ГОСТу 8020-90 бывает только «1» или «2».
	В пункте № 7 – Крышка колодца 1ПП20-3  цифра «3» обозначает не нагрузку, а расстояние от края плиты до отверстия под люк.

С уважением,

исполнительный директор

ГП «Калугаоблводоканал»

  А.В. Токарев
Исполнитель: Мирошниченко А.О.
Тел. г. 71-39-11 р. 31-42